
Articole de catering

I.D.: 82329809

Data publicarii	18.05.23	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.387,30 RON - 8.387,30 RON

Descriere: IFP016 Bol supa carton 16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax 12.69 PAC 150 1,903.50 IFP119 Capac PP pentru bol supa 12/16 oz, 40 buc/pac, 15 pac/bax 6.10 PAC 150 915.00 WFHB9 Caserola din fibra lemnoasa necompartimentata 187x187x74mm, 50buc/pac, 4pac/bax 25.00 PAC 60 1,500.00 WFMB3 Caserola fibra lemnoasa 3 compartimente, 215x215x60mm, 50buc/set, 5pac/bax 36.17 PAC 40 1,446.80 WFHB10-2 Caserola din fibra lemnoasa, 2 compartimente, 230x159x80mm, 50buc/set, 4set/bax 34.50 SET 76 2,622.00 8,387.30
